1  桂B27607  配件  1  批  1445.3  17  1691  1691 

2  桂BA3897  配件  1  批  1350.5  17  1580  1580 

3  桂B27607  配件  1  批  8961.6  17  10485  10485 

4  桂B27607  配件  1  批  1410.3  17  1650  1650 

零配件更换项金额小计  15406 

合同总价：（大写） 贰万壹仟伍佰捌拾陆元整                   （小写） 21586  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 转帐 

（二）付款时间： 2025年12月15日 

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：   

乙方（章）

日期： 2025年11月28日 

通讯地址：  通讯地址： 柳州市航岭路13号 

法定代表人：  法定代表人： 李柳生 

委托代理人：  委托代理人： 孙结 

电话：  电话： 0772-3253978 

开户银行：  开户银行： 农行柳州市立新支行 

账号：  账号： 20106701040001915